Indicação Nº 066/2017

  Senhor Presidente,

  O Vereador que esta subscreve, no uso da atribuição que lhe
confere por lei, solicita a inclusão da presente indicação para apreciação e
votação do douto plenário, e se aprovada se envie ao Sr. Paulo Horn, Digníssimo
Prefeito Municipal,

  INDICANDO-LHE:

 Solicito providências “urgentes”, no sentido de que se faça manutenção
do calçamento  e  bueiros da Avenida Iguaçu em frente a propriedade do Senhor
Anselmo Schneider e Giovane Basso.

  JUSTIFICATIVA:

Atendendo a justa reivindicação de moradores da região, que solicito tal
serviço.

Termos em que pede deferimento,

Sulina - PR, 11 de Dezembrode 2017.

_______________________________

Cleiton Chiocheta

Vereador PSC